

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„DOSTAWA POMPY POZIOMEJ WRAZ Z SILNIKIEM NA POTRZEBY ZAKŁADU
PRODUKCJI WODY PILCHOWO”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa pompy poziomej wraz z silnikiem na potrzeby zakładu produkcji wody Pilchowo”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 29 lipca 2013r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Dostawa pompy poziomej wraz z silnikiem na potrzeby zakładu produkcji wody Pilchowo”. Zamawiający udzielił stosownych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza wirnik w wykonaniu ze staliwa nierdzewnego ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wykonania wirnika ze staliwa nierdzewnego. Wirnik ma być wykonany z materiału wskazanego przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i formularzu nr 1 – ofercie warunków wykonania zamówienia.

Pytanie nr 2

Wnioskujemy o usunięcie pkt. 4 z § 6 wzoru umowy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na usunięcie pkt. 4 z § 6 wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Wnosimy o dodanie w § 9, pkt. 1 i 5 wzoru umowy zapisu ograniczającego kary umowne do 10% wynagrodzenia, o którym mowa w § 2.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na dodanie w § 9, pkt. 1 i 5 wzoru umowy zapisu ograniczającego kary umowne do 10% wynagrodzenia, o którym mowa w § 2.

Pytanie nr 4

Wnosimy o dodanie do § 9 wzoru umowy pkt. 6 o treści: „Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty kary umownej za odstąpienie od umowy z jego winy w wysokości 10% kwoty wymienionej w § 2”.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na dodanie do § 9 wzoru umowy pkt. 6 o treści:
„Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty kary umownej za odstąpienie od umowy z jego winy
w wysokości 10% kwoty wymienionej w § 2.

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy
i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 091 489 88 34.